e/o  figli  conviventi),  in  assenza  di  espressa  indicazione  del  mancato 
consenso da parte degli stessi: pagamento della somma fissa di € 2.000,00 
(duemila euro);

b) incompleta compilazione dei dati inseriti nella dichiarazione di cui all’art. 
6:  pagamento  della  somma  fissa  di  €.  2.500,00  (  duemilacinquecento 
euro);

c) omessa  dichiarazione  dei  dati  afferenti  la  situazione  patrimoniale,  in 
assenza di espressa dichiarazione di non possedere alcun bene o utilità 
patrimoniali tra quelle riportate all'art. 41-bis del TUEL: pagamento della 
somma fissa di € 5.000 (cinquemila euro);